
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020 № 810-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Город Новодвинск» от 20.12.2018 № 865-па

«О муниципальном правовом регулировании в сфере закупок товаров, работ, услуг,
осуществляемых в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» отдельными
видами юридических лиц, подведомственных (подконтрольных) администрации

муниципального образования «Город Новодвинск»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  20.12.2018  №  865-па  «О  муниципальном  правовом
регулировании  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг,  осуществляемых  в  соответствии
с  Федеральным  законом  от  18.07.2011  №  223-ФЗ  «О  закупках  товаров,  работ,  услуг
отдельными  видами  юридических  лиц»  отдельными  видами  юридических  лиц,
подведомственных  (подконтрольных)  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  24.12.2019  №  1051-па,  от  31.12.2019  №  1113-па)
следующие изменения:

а)в  преамбуле  слова  «Устава  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2006  №  49,»  заменить  словами  «Устава
городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,»;

б)в подпункте «б» пункта 5 слова «с 1 января 2021 года» заменить словами «с 1 января
2022 года».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев




